OCQUENTES SUMINISTROS
S.A.

Direccion Matriz:

BELGICA

Agente de
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

R.U.C:

LIQUIDACION
DE COMPRA

No. 001-901-000000598

NUMERO DE AUTORIZACION

1792446295001

3006202403179244629500120019010000005980000059816

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

SHYRIS N9-38 Y BELGICA
Direccién Sucursal: PICHINCHA / QUITO / SHYRIS N9-38 Y

2024-07-05 11:57:40

3006202403179244629500120019010000005980000059816

ZUNIGA KAREN CECILIA

Identificacién: 0927218065
Fecha Emisién: 30/06/2024
Direccion: GUAYAQUIL

Cdédigo Cdédigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
601020401 1.00 CONSUMO COMBUSTIBLE . 20.00
601020401 1.00 CONSUMO COMBUSTIBLE . 20.00
602010101 1.00 COMICSION . 0.23

Informacién Adicional

SUBTOTAL 15%

SUBTOTAL 0%

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

emailCliente: karen.zufliga@ocentes.net

direccion: GUAYAQUIL

comentario: REEMBOLSO DE GASTOS JULIO

telefono: 04236587

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 15%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Precio
Total

Descuento

0.00 20.00
0.00 20.00

0.00 0.23

0.00

40.23

0.00

0.00

40.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40.23
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